[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «06» октября 2009 г.

№ 1186

О награждении  Почетной

грамотой главы города Алатыря

В соответствии с ходатайством начальника отдела внутренних дел по г.Алатырь и Алатырскому району Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю :

За образцовое исполнение служебного долга, достижение высоких результатов в служебной деятельности наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Кинякина Сергея Валентиновича              -

Опаркина Александра Александровича   -
	подполковника милиции, замес-тителя начальника отдела – на-чальника штаба  отдела внутрен-них дел по г.Алатырь и Ала-тырскому району Чувашской Рес-публики;

капитана милиции, старшего оперуполномоченного отделения уголовного розыска  отдела внут-ренних дел по г.Алатырь и Ала-тырскому району Чувашской Республики;

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Шишкова

2 00 46